



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Malerfirmaet Niwida ApS

Vigerslevstræde 15, 2500 Valby

CVR-nr. 31 76 82 33

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/2 2017

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om assistance ved opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetninger m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016:

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 8

Resultatopgørelse for 1. oktober 2015 - 30. september 2016 side 9

Balance pr. 30. september 2016 side 10 - 11

Noter side 12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Malerfirmaet Niwida ApS
Vigerslevstræde 15
2500 Valby

CVR.nr.: 31 76 82 33
Stiftet: 1. oktober 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Nicki Wikkelsø Davidsen

LEDELSESBERETNING.

Selskabets væsentlige aktiviteter:

Selskabets væsentlige formål er at drive malervirksomhed samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske udvikling i regnskabsåret:

Selskabets aktivitet har været stigende i forhold til 2014/2015.

Årets resultat kr. 116.468 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling:

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/2016.

	note	2015/2016 kr.	2014/2015 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.096.157	1.061
Personaleomkostninger	1	937.009	1.018
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>6.000</u>	<u>6</u>
DRIFTSRESULTAT.		153.148	37
Andre finansielle omkostninger		<u>1.028</u>	<u>1</u>
RESULTAT FØR SKAT		152.120	36
Skat af årets resultat	2	<u>35.652</u>	<u>10</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>116.468</u></u>	<u><u>26</u></u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Overført til næste år		<u>64.768</u>	<u>26</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>116.468</u></u>	<u><u>26</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016.

	note	2015/2016 kr.	2014/2015 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>17.000</u>	<u>23</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	3	<u>17.000</u>	<u>23</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>17.000</u>	<u>23</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		490.500	248
Igangværende arbejder for fremmed regning		31.200	126
Skatteaktiv		500	0
Andre tilgodehavender		7.293	8
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.439</u>	<u>14</u>
TILGODEHAVENDER		<u>538.932</u>	<u>396</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>393.140</u>	<u>377</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>932.072</u>	<u>773</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>949.072</u>	<u>796</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016.

	note	2015/2016 kr.	2014/2015 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital	4	125.000	125
Overført resultat	5	341.023	276
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6	51.700	0
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>517.723</u>	<u>401</u>
Selskabsskat		31.552	8
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>31.552</u>	<u>8</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.086	44
Selskabsskat		7.422	38
Anden gæld		211.289	305
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>399.797</u>	<u>387</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>431.349</u>	<u>395</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>949.072</u>	<u>796</u>

NOTER.

	2015/2016	2014/2015 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	756.475	754
Pensioner	146.452	227
Andre udgifter til social sikring	<u>34.082</u>	<u>37</u>
	<u>937.009</u>	<u>1.018</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Skat af årets resultat	35.552	9
Regulering af udskudt skat	<u>100</u>	<u>1</u>
	<u>35.652</u>	<u>10</u>
<u>Note 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</u>		
Kostpris pr. 1. oktober 2015	30.000	30
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 30. september 2016	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2015	7.000	1
Årets af- og nedskrivninger	<u>6.000</u>	<u>6</u>
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2016	<u>13.000</u>	<u>7</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2016	<u>17.000</u>	<u>23</u>
<u>Note 4. Selskabskapital:</u>		
Selskabskapital pr. 1. oktober 2015	125.000	125
Til- og afgang i regnskabåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabskapital pr. 30. september 2016	<u>125.000</u>	<u>125</u>

Selskabskapitalen består af 1.250 kapitalandele a kr. 100.

NOTER.

	2015/2016	2014/2015 i
<u>Note 5. Overført resultat:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Overført resultat pr. 1. oktober 2015	276.255	250
Overført i henhold til resultatdisponeringen	<u>64.768</u>	<u>26</u>
Overført resultat pr. 30. september 2016	<u><u>341.023</u></u>	<u><u>276</u></u>
 <u>Note 6. Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2015	0	49
Udloddet i regnskabsåret	0	-49
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>0</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 30. september 2016	<u><u>51.700</u></u>	<u><u>0</u></u>

